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Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

UN. 50 — S 502/7 7
Kling, meg v &, ‘0 7 Fa

Duke u bazuar né vendimin e di. 22.04.2022, Nr. 07-320-12846/22. (& Kryetarit t¢ Komunés se Klinés, ofertén
publike, t& publikuar mé dt.] 1.05.2022, Nr.07-323-14922/22 dhe raportin ¢ komisionit pér vlerésimin dhe
krahasimin e ofertave t& ofruara nga ofertuesit pér marr marrjen né menaxhim (¢ vend-gjuetivé t&¢ pérbashkéta

Klinal dhe Klina 2, Komuna e Klings — Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, publikon :

NJOFTIMIN

mbi pérzgjedhjen e menaxherit t& vend-gjuetivé té pérbashkéta Klina 1 dhe Klina 2

I. Menaxhimi i vend-gjuetivé t& pérbashkéta Klina 1 dhe Klina 2, me sipérfaqe t¢ pérgjithshme prej 31807.50 ha
dhe terrenit t& gjuetise prej 18203.55 ha, i jepet Shoqatés se Gjuhétareve “Dukagjini” me seli ne Kling pér
periudhén dhjeté (10) viegare me qira né vlerg prej 7250,- €, pas marrjes sé pélqimit nga Ministria ¢ Bujgésisé,

Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural- Departamenti i Pylltarisé,

Arsyetim

Komuna e Klings — Drejtoria ¢ Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural. me qéllim t& pérmbushjes s& obligimeve
ligjore qé rrjedhin nga Ligji pér Gjueti. 02/1.-53 dhe Udhézimi Administrativ pEr Dhénien né Menaxhim té Vend-
gjuctivé & Pérbashkéta, Nr. 06/2009, me dt. 11.05.2022. ka publikuar ofertén publike pér dhénien né menaxhim
L€ vend-gjuetivé & pérbashkéta Kling | dhe Klina 2.

Pér 'i marr né menaxhim vend-gjuetité e pérbashkéta Klina | dhe Klina 2, kané aplikuar Shoqata ¢ Gjuhétareve
“Dukagjini”, Shoqata ¢ Gjuhétareve “Drenica”, D.P.Z Val dhe D.P.H Red Bull. Komisionit pér vlerésimin dhe
krahasimin e ofertave té o fruara nga ofertuesit. pas vlerésimit dhe krahasimit (¢ ofertave e ka rekomanduar Komuna
¢ Klinés — DBPZHR, menaxhimin ¢ vend-gjuetivé & pérbashkéta Klina 1 dhe Klina 2, pas marrjes s¢ pélqimit nga
MBPZHR - Departamenti i Pylltaris¢, t'ia jep shogatés se Gjuhétareve “Dukagjini”, me seli ng Kling.

Andaj, bazuar né té& lartpérmendurat ¢shté vendosur si né diapozitiv & kétij njoftimi.

Késhillé Juridike: Pala c pakénaqur, kundér kétij njoftim ka (@ drejté & parashtron ankesé, brenda afatit prej

dhjet¢ (10) dite nga dita ¢ publikimit t& kétij njoftimi. Ankesa j dorézohet komisionit pér shqyrtimin e ankesave

né€ Komunén e Klings




